2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2019               № 95
	О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Департаменту Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), Положением о порядке управления имуществом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, рассмотрев проект решения «О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Департаменту Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на три года Департаменту Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания часть нежилого помещения, расположенного на третьем этаже (номер на поэтажном плане 4) дома № 10 по ул. Чернышевского г. Ярцево Смоленской области общей площадью 15,7 кв. м, (свидетельство о государственной регистрации права 67-АВ 134012 от 06.08.2014).

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче объекта, указанного в пункте 1 настоящего решения, в безвозмездное пользование.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                                 В.П. Сальников